
講 義 名 称

授業のキーワード

授業の概要

参 考 文 献

情報処理

定 期 試 験
定期試験は行いません．

科 目 群 必修（REQ）

必修科目　　CA4・6　DI2科目区分等

対象学年次 １年・春学期　I4 ナンバリング REQ141

担当教員名 野口　聡

授業展開

授 業 時 間 外 学 習

単 位   2

回 テーマ 内　　　　　　　容

1

2

3 基本的な機能を確認したうえで文章を作成します

4

5

6 情報の収集と整理

7

8

9 基数変換

10

11

12

13 情報に関わる法律

14 総合演習 総合演習

15 総合演習 総合演習

評 価 方 法

授業課題があります．次の時間までに取り組んでください．


